
ZARZĄDZENIE Nr 1662/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.06.2015 r.

w sprawie wykreślenia z księgi wieczystej KR1P/00173576/6 obejmującej nieruchomość 
gruntową stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków będącą w użytkowaniu 
wieczystym Zjednoczonej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Piast” służebności 
przechodu, przejazdu i przeprowadzenia infrastruktury technicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 poz. 379 i 1072) oraz uchwały Nr XV/99/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta 
Krakowa (z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wykreślenie z księgi wieczystej KR1P/00173576/6 
obejmującej nieruchomość oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 318/31 obręb 14 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków będącą 
w użytkowaniu wieczystym Zjednoczonej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Piast” 
służebności przechodu, przejazdu i przeprowadzenia infrastruktury technicznej ustanowionej 
aktem notarialnym Repertorium A Nr 7235/2006 z dnia 23.06.2006 r. na rzecz każdoczesnych 
właścicieli nieruchomości położonych w obrębie 14 jednostka ewidencyjna Krowodrza 
obejmujących działki: nr 321/3, nr 321/4, nr 321/5 obj. KR1P/00307363/9, nr 323/3 obj. 
KR1P/00319059/2, nr 323/4 obj. KR1P/00245341/6 i nr 322/7, 322/8, 322/9, 322/10 obj. 
KR1P/00237195/8.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


